Republika e Kosovés - 7
Republika Kosova-Republic of Kosovo / -
Qeveria —Vlada-Government {_7 ~
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK) \ ¢ 5
Univerzitetska Bolni¢ka i Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK) Ny
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK) o
Sektori i Personelit
Né bazé t& Nenit 79 paragraf. 1, nenit 80, paragrafi 1,2 ¢ 3, Neni 81 e 82 paragraf. 2, t€ LIGJI NR. 08/L-
197 pér Zyrtarét Publik; Komisioni Pérzgjedhés i eméruar me Vendim nr. nr.Prot. 381 t€ datés 17.01.2023,
sipas Konkursit Publik Nr. Prot. 10089 t& datés 13.12.2023 pér Punétor Social Klinika e Psikjatrisé dy (2)
vende té lira, pas vlerésimit té testit me shkrim dhe intervistimit me gojé publikon kété:

VENDIM

Pér Pérzgjedhjen e Kandidatéve pér pozitén: Punétor Social Klinika e Psikjatrisé dy (2) vende t€ lira.

KANDIDATET PERZGJEDHES QE KALUAN TESTIN ME SHKRIM DHE INTERVISTEN ME GOJE

Nr. | Prot. | Emri dhe Mbiemri Piket né test Pikét né intervist Gijithsej
01 | 01 68 24.8 92.8
02 | 02 49 28.6 66.6
Punétor Social Klinika e Psikjatrisé
KANDIDATET QE NUK KALUAN
Nr. | Prot. | Emri dhe Mbiemri Pikét né test Pikét né€ intervist Gjithsej
01 | 04 53 18.2 Tl
02|03 49 17.6 66.6

Komisioni Pérzgjedhés:
I. Agim Gieli,
Dr. Faton Kutllovci, /

Naim Hoxha,

Dr. Ilir Kurtishi,

SR

Gézime Shala,
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Sektori i Personelit
N&é bazé té Nenit 79 paragraf. 1, nenit 80, paragrafi 1,2 e 3, Neni 81 e 82 paragraf. 2, té LIGJI NR.
08/L-197 pér Zyrtarét Publik; Komisioni Pérzgjedhés i eméruar me Vendim nr. nr.Prot. 381 t&€ datés
17.01.2023, sipas Konkursit Nr. Prot. 10089 té datés 13.12.2023 pér Punétor Social Klinika e Pedijatris€ dy
(2) vende té lira, pas vlerésimit t& testit me shkrim dhe intervistimit me gojé publikon kété:

VENDIM

Pér Pérzgjedhjen e Kandidatéve pér pozitén: Punétor Social Klinika e Pedijatrisé dy (2) vende t€ lira.

KANDIDATET PERZGJEDHES QE KALUAN TESTIN ME SHKRIM DHE INTERVISTEN ME GOJE

Nr. Prot. | Emri dhe Mbiemri Piket né test Pikét né intervist Giithsej
0115 60 23.8 85.8
02 | 06 49 22 71

Komisioni Pérzgjedhés:

I. Agim Gjeli,

2. Dr. Faton Kutllovci, =% AIM

3. Naim Hoxha, & TS

4. Dr. Tlir Kurtishi, % %
5. Gézime Shala. i,

</
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\n

NEé bazé t& Nenit 79 paragraf. 1, nenit 80, paragrafi 1,2 ¢ 3, Neni 81 e 82 paragraf. 2, t€ LIGII NR. 08/L-

197 pér Zyrtarét Publik; Komisioni Pérzgjedhés i eméruar me Vendim nr. nr.Prot. 381 & datés 17.01.2023,

sipas Konkursit nr. 10089 t& datés 13.12.2023 pér pozitén, Teknik té Radioterapisé Klinika e Onkologjisé
dy (2) vende t€ lira, pas vlerésimit t€ testit me shkrim dhe intervistimit me gojé publikon kété:

VENDIM

Pér Pérzgjedhjen e Kandidatéve pér pozitén:
Teknik t€ Radioterapisé Klinika e Onkologjisé dy (2) vende té lira.

KANDIDATET PERZGJIEDHES QE KALUAN TESTIN ME SHKRIM DHE INTERVISTEN ME GOJE
Nr. | Prot. | Emri dhe Mbiemri Piket né test Pikét né intervist Gjithsej
01 | 3170 49 352 74.2
02 | 3771 49 17,8 66.8

Komisioni Pérzgjedhés:

1. Agim Gjeli,

2. Dr. Faton Kutllovei, “/4744{’“"’—'\
3. Naim Hoxha, o

4. Dr. Tlir Kurtishi,

5. Gézime Shala.




